PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 17 »   августа  2016 года                                                                       №  109
О   внесении    изменений    в      постановление

Администрации Озерного сельского поселения

Шумячского   района    Смоленской     области

от 16.06.2016 г.  № 81  «О   присвоения адреса

земельному участку»
     На основании заявления Сигарёва Владимира Ивановича от 17.08.2016 года

    Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление Администрации Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области от 16.06.2016 г. № 81 «О  присвоении адреса земельному участку» следующие изменения:

       1.1. слова «площадью 5000 кв.м.» заменить словами «площадью 10900 кв.м.»;

       1.2. слова   «присвоить адрес:  Смоленская область, Шумячский район,  д. Погорелово,  дом 12» заменить словами  «присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Озерное сельское поселение, д. Погорелово, участок № 12».
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова